
788020-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 788020-2024 - Eredmény

Szlovákia – Különleges célú gépjárművek – Zberové vozidlo na zber a odvoz komunálneho 
odpadu
OJ S 249/2024 23/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný zber a nakladanie s odpadmi
E-mail-cím: bakyta@pzo.sk
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Hatóságok csoportja
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Környezetvédelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Zberové vozidlo na zber a odvoz komunálneho odpadu
Leírás: Predmetom zákazky je dodávka nového zberového vozidla na zber a odvoz 
komunálneho odpadu s nadstavbou na zvoz odpadu s lineárnym stláčaním a vážiacim 
systémom.
Eljárásazonosító: 3f997991-cbe8-4c68-8e37-998cbb9a3443
Belső azonosító: 25/PRO/2024
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34144000 Különleges célú gépjárművek

A teljesítés helye
Postacím: Opatovce 204/1  
Város: Výčapy – Opatovce
Irányítószám: 95144
Ország: Szlovákia
Bárhol az adott országban
További információk: Miestom dodania predmetu zákazky je sídlo verejného obstarávateľa

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 227 030,00 EUR

Általános információk
Az eljárást megindító felhívás megszűnt
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/788020-2024
mailto:bakyta@pzo.sk


788020-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Cím: Zberové vozidlo na zber a odvoz komunálneho odpadu
Leírás: Predmetom zákazky je dodávka nového zberového vozidla na zber a odvoz 
komunálneho odpadu s nadstavbou na zvoz odpadu s lineárnym stláčaním a vážiacim 
systémom.
Belső azonosító: 25/PRO/2024

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34144000 Különleges célú gépjárművek

A teljesítés helye
Postacím: Opatovce 204/1  
Város: Výčapy – Opatovce
Irányítószám: 95144
Ország alegysége (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Ország: Szlovákia
Bárhol az adott országban
További információk: Miestom dodania predmetu zákazky je sídlo verejného obstarávateľa.

Becsült időtartam
Időtartam: 60 Napok

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 227 030,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Najnižšia cena za predmet zákazky v Eur s DPH
Leírás: Najnižšia cena za predmet zákazky v Eur s DPH

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: igen

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Úrad pre verejné obstarávanie
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a
/alebo námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Úrad pre verejné 
obstarávanie
Szerződést aláíró szervezet: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný zber a nakladanie s 
odpadmi



788020-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: RB - Technik, s.r.o.
Hivatalos név: RB - Technik, s.r.o.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Ponuka č. 1
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 224 090,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Kúpna zmluva č. 2024-12-01
Cím: Kúpna zmluva č. 2024-12-01
A nyertes kiválasztásának időpontja: 04/12/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 19/12/2024
A szerződés címe: https://www.crz.gov.sk/zmluva/10206046/
Szerződést aláíró szervezet: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný zber a nakladanie s 
odpadmi

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem 
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

https://www.crz.gov.sk/zmluva/10206046


788020-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 224 090,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 224 090,00 EUR

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Úrad pre verejné obstarávanie
Regisztrációs szám: 31797903
Regisztrációs szám: 2021511008
Postacím: Ružová dolina 10
Város: Bratislava - mestská časť Ružinov
Irányítószám: 82109
Ország alegysége (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Ország: Szlovákia
E-mail-cím: info@uvo.gov.sk
Telefonszám: +421250264111
E szervezet szerepei: 
TED eSender
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný zber a nakladanie s odpadmi
Regisztrációs szám: 37969358
Regisztrációs szám: 2021966529
Postacím: Opatovská 1
Város: Výčapy-Opatovce
Irányítószám: 95144
Ország alegysége (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Ország: Szlovákia
E-mail-cím: bakyta@pzo.sk
Telefonszám: +421915494145
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov
/detail/11811
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: RB - Technik, s.r.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikrovállalkozás
Regisztrációs szám: 53216555
Regisztrációs szám: 2121306066
Postacím: Duklianska 601/21
Város: Spišská Nová Ves

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:bakyta@pzo.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/11811
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/11811


788020-2024 Page 5/5

Irányítószám: 052 01
Ország alegysége (NUTS): Košický kraj (SK042)
Ország: Szlovákia
E-mail-cím: kucirko@rbtechnik.sk
Telefonszám: +421910388311
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
E tételek nyertese: LOT-0001

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: bd2ee70a-abae-4210-83ca-22c8c210d7dd  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 20/12/2024 10:51:47 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: szlovák
A hirdetmény közzétételi száma: 788020-2024
HL S kiadás száma: 249/2024
A közzététel dátuma: 23/12/2024

mailto:kucirko@rbtechnik.sk

